
UCHWAŁA NR   XXXIII/212/2022
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. 2022 559,583) art. 61 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz.U. z 2021r. poz.888, 2151) Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr VII/46/2019 Rady Gminy w Oksie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą Nr XV/94/2019 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso : 

§ 2 ust. 9 i 14 otrzymują brzmienie :

,, 9 ) Gołucka Joanna - na terenie sołectwa Nowe Kanice 

14) Musiał – Piłat Agnieszka - na terenie sołectwa Rembiechowa ‘’

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Kolekta

Id: JLRXZ-MHLFB-OYWFS-JXARF-AKRWT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr   XXXIII/212/2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
Rada Gminy ma prawo do powierzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Jednocześnie w uchwale ma obowiązek wyraźnego wskazania osoby inkasenta , obszar działania, którym 
jest sołectwo ) w sposób tak precyzyjny, aby nie budziły wątpliwości na kogo obowiązek pobierania 
należności w drodze inkasa został nałożony, a wskazanie osoby inkasenta musi mieć charakter personalny. 
Rada Gminy w uchwale podaje nazwisko i imię inkasenta pobierającego opłaty. W przypadku naszej gminy 
inkasentami są sołtysi. W następstwie zmiany sołtysa sołectwa Nowe Kanice i Rembiechowa koniecznym 
jest dostosowanie uchwały do stanu faktycznego. W związku z powyższym zasadnym będzie podjęcie 
przedmiotowej uchwały dotyczącej inkasentów. 

Id: JLRXZ-MHLFB-OYWFS-JXARF-AKRWT. Podpisany Strona 1




